h) Aportar un/a coordinador/a tècnic/a de referència per al conveni i garantir la 
participació d’altres professionals als grups de treball i sessions que s’acordin en el 
marc del conveni. 

Cinquè. Aportació econòmica de la Diputació de Barcelona 

La Diputació de Barcelona efectuarà una aportació econòmica de cent noranta mil euros 
(190.000,00 €), destinada a contribuir a les despeses derivades del desenvolupament 
d’aquest conveni i condicionada l’aprovació dels pressupostos dels exercicis futurs i a 
l’existència de crèdit adequat i suficient, d’acord amb la distribució plurianual següent: 

• Cinquanta-cinc mil euros (55.000,00 €), destinats a contribuir a les despeses 
corresponents a l’any 2025, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/80100/32000/48900 del pressupost de despeses de 2025.  

• Seixanta-cinc mil euros (65.000,00 €), destinats a contribuir a les despeses 
corresponents a l’any 2026, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/80100/32000/48900 del pressupost de despeses de 2026. 

• Setanta mil euros (70.000,00 €), destinats a contribuir a les despeses corresponents